
LEBEN UND WOHNEN FÜR SENIOREN
Objekt

1:100    A3
Darstellung

Datum

Tel.:  0351  -  21 337 08 Fax:  0351  -  21 337 09
Tel.:  0351  -  26 292 13 Fax:  0351  -  21 868 32

ZIPP - PÖSCHL

ARCHITEKTEN UND INGENIEURGEMEINSCHAFT

HEIDENAUER STR. 3   01259 DRESDEN
aig@zipp-poeschl.de

Planersteller

Maßstab

Genehmigungsplanung
Leistungsphase

Plannummer

JOHANNITER-UNFALL-HILFE e.V.

STEPHENSONSTRASSE 12-14, 01259 DRESDEN

Bauherr / Generalunternehmer Unterschrift Bauherr

Unterschrift Architekt

UMGESTALTUNG GESCHWISTER-SCHOLL-STR. 22, 01809 HEIDENAU

REGIONALVERBAND DRESDEN

23.11.2012

E-Mail:

+5,94

+8,69

+11,44

+0,59

+15,78
+16,04

Farbe Putz: weiß

Farbe Putz: beige

Dachneigung 7,0°

+3,19+3,19

+12,34

OKG +1,89

+14,04

OKG +2,99

13-4-3-02

ANSICHT SÜDWESTEN
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